
地面承载网网络设备 

招标公告 

（招标编号：TC230Y0FP） 

1.招标条件 

本招标项目为地面承载网网络设备项目，招标人为重庆星网网络系统研究院

有限公司，招标项目资金已落实。该项目已具备招标条件，中招国际招标有限公

司接受委托，现对该项目进行公开招标。 

2.项目概况与招标范围 

2.1 项目名称：地面承载网网络设备 

2.2 招标内容：本次采购为 HLHT 平台 HLHT 外网侧路由器 18 台、CE 路由器

4 台、核心交换机 14 台、汇聚交换机 94 台、接入交换机 66 台、网络控制管理

系统 1套，以及相应集成实施及运维服务，具体要求详见第五章《项目需求》。 

2.3 技术规格：详见第五章《项目需求》。 

*2.4 交付进度要求：T0+80 天（T0 为收到招标人发货通知书时间），完成

系统集成测试及评审，具体要求详见第五章《项目需求》。 

2.5 交付地点：招标人指定地点，具体要求详见第五章《项目需求》。 

3.投标人资格要求 

3.1 投标人应在中华人民共和国境内依法成立，具有独立承担民事责任的能

力，具备良好商业信誉，财务状况良好，不得存在下列情形之一： 

（1）失信被执行人； 

（2）被责令停业或进入破产程序的； 

（3）财产被接管、冻结且影响项目履约的； 

（4）近三年内有被相关行政监督部门判定并发布骗取中标的或取消投标资

格的。 

3.2 法定代表人为同一个人或存在控股、管理关系的不同投标人，不得同时

参加本项目投标。 

3.3 投标人具有履行合同的能力，包括资质经验、专业能力和管理能力、相

应的从业人员。 



3.4 投标人具有有效期内的质量管理体系认证证书。 

3.5 本项目允许代理商参与投标。代理商投标的，须提供所投产品制造商出

具的针对本项目的唯一授权和售后服务承诺（原件）。（同一投标人仅允许提供

一家制造商的授权，同一品牌制造商和代理商不得同时参与本项目，否则相关投

标均无效）。 

3.6 2020 年 1 月 1 日至投标截止之日止（以合同签订时间为准），投标人

任意连续三年，每年至少具备一个所投同一品牌网络设备（需包含路由器或交换

机）集成（或安装）相关项目经验。提供合同复印件（至少包含首页、标的页、

工作内容页、签字盖章页等）；如合同无法证明项目经验，另须提供用户证明（或

验收证明材料）等能证明其具有相关项目经验的证明材料。 

3.7 本项目不接受联合体投标，不允许任何形式的转包。 

4.招标文件的获取 

4.1 招标文件获取时间：2023 年 9 月 27 日至 2023 年 10 月 9 日，每天上午

9:00至 12:00，下午 13:00至 17:00（北京时间，下同，法定节假日除外）。 

4.2招标文件售价人民币 800元，采购平台管理费 200元，售后不退。 

注：标书费发票由招标代理机构开具，采购平台管理费发票由“中招联合信

息股份有限公司”开具。 

4.3 获取招标文件方式：投标人在招标文件获取时间内登陆中招联合招标采

购平台（网址：www.365trade.com.cn）完成供应商注册，注册完成后登陆该平

台，点击“我的工作台”-“寻找招标项目”，检索到要参与的项目，点击“立

即投标”，按照提示完成资料上传并在线支付标书费。标书费支付完成后，请联

系招标代理机构现场领取招标文件。投标人应充分考虑平台注册、资料上传、平

台复核、网上支付等流程所需的时间，务必在获取文件截止时间前完成所有手续，

现场领取招标文件。 

5.投标文件的递交 

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）和开标时间：2023

年 10月 18日 09时 30分。 

5.2开标地点：重庆市渝北区黄山大道中段 53号双鱼 A座 5楼（中招国际

招标有限公司重庆分公司） 

http://www.365trade/


投标文件递交地点：重庆市渝北区黄山大道中段 53 号双鱼 A 座 5 楼（中

招国际招标有限公司重庆分公司） 

投标文件递交份数及要求详见第二章《投标人须知前附表》。 

备注：如遇特殊情况，我单位将根据相关要求采取应急措施，具体事宜另

行通知。 

5.3 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文

件，招标人将予以拒收。 

6.发布公告的媒介 

本 次 招 标 公 告 在 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

（http://www.cebpubservice.com）上发布。 

7.联系方式 

招标人：重庆星网网络系统研究院有限公司 

地址：重庆市渝北区黄山大道中段高科总部广场 20号楼 

招标人监督电话：18716253137 

 

招标人商务代理：中国星网易联供应链有限公司 

地址：重庆市渝北区黄山大道中段高科总部广场 20 号楼/北京恒毅大厦 28

楼 

联系人：杨乐 

联系电话：15811376178 

 

招标代理机构：中招国际招标有限公司 

地址：北京市海淀区学院南路 62号中关村资本大厦 903室 

中招国际招标有限公司重庆分公司 

地址：重庆市渝北区黄山大道中段 53号双鱼 A座 5楼 

联系人：贲鸿瑜、任海燕、白雨、王磊、戴思齐 

联系电话：18668060228、15215004139 

邮箱：renhaiyan@cntcitc.com.cn 

2023年 9月 27日 

 


		2023-09-27T22:43:42+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-09-27T22:49:17+0800
	BJ
	ePolicy




